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Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
w ramach posiadanych środków z Funduszu Pracy

na 2024 rok
ogłasza nabór wniosków o zwrot kosztów poniesionych przez podmiot prowadzący Dom

Pomocy Społecznej (DPS) albo jednostkę organizacyjną wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej(WRiPZ) z tytułu zatrudnienia skierowanych osób bezrobotnych

lub poszukujących pracy

Podmiot prowadzący DPS albo jednostka organizacyjna WRiPZ może wystąpić z wnioskiem o „zwrot 
kosztów" zatrudnienia osoby, która:

jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy
w okresie ostatnich 6 miesięcy przed złożeniem wniosku przez DPS lub jednostkę organizacyjną 
WRiPZ, nie była zatrudniona w tym domu pomocy społecznej albo w tej jednostce organizacyjnej 
WRiPZ.

W ramach niniejszej formy  powyższe jednostki będą mogły zatrudnić  skierowanego bezrobotnego lub 
poszukującego pracy na okres do 12 miesięcy i z tego tytułu uzyskać refundację kosztów wynagrodzenia, 
nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości nieprzekraczającej minimalnego 
wynagrodzenia za pracę w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy. 

Wnioski  w następujących formach:można składać od dnia 13.02.2024r.

w postaci papierowej bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie, ul. 
Okrzei 49B w godzinach od 07:15 do 15:15 pokój  nr 14 (Kancelaria)Rozpatrywane będą tylko 
wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone.
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Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tej formy wsparcia.

 Ważne!
Z powyższej formy nie mogą skorzystać beneficjenci pomocy de minimis z uwagi na dostosowywanie 
przepisów krajowych do rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w prawie 

 stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis.

Wnioski o zorganizowanie wyżej wymienionej formy aktywizacji są dostępne na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie https://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale ''Ur ząd/Dokumenty 

'' oraz w siedzibie tutejszego Urzędu – I piętro , pokój nr 5. do pobrania
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu  (41)380-23-65 lub w siedzibie 
tutejszego Urzędu- I piętro, pokój nr 5. 
                             

Zachęcamy do korzystania z powyższej formy wsparcia 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
mgr Aneta Koprowska
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